
 

Zarządzenie Nr 136/08/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 29.08.2023 r. 

 

w sprawie sprzedaży uszkodzonego samochodu osobowego marki Volkswagen Passat 

 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.)  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przeznaczam do sprzedaży uszkodzony samochód osobowy marki Volkswagen Passat,  

rok produkcji 2007, o numerze rejestracyjnym RSA 99NE, będący własnością Gminy Miasta Sanoka. 

 

 

§ 2 

1. Sprzedaż samochodu nastąpi w trybie przetargu ustnego (licytacji). 

2. Ogłoszenie o przetargu  stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

1. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

 

1. Janusz Trześniowski   – Przewodniczący Komisji, 

2. Piotr Łakus    – Członek Komisji, 

3. Barbara Kapcio   – Członek Komisji. 

 

 

2. Ustalam regulamin przetargu na sprzedaż samochodu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego  

zarządzenia. 

 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z dniem podpisania 

 

Burmistrz  
Miasta Sanoka 

 
Tomasz Matuszewski 

 
 


